РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.09.2024 года                                      №  92                         х. Большая Кирсановка
О проведении открытого конкурса на право заключения   концессионного соглашения в отношении объектов газоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского  района  Ростовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», распоряжением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 09.01.2024 № 2 "Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов газоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Большекирсановского муниципального сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области.

2. Утвердить комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов газоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, в следующем составе:

- Штыб Е.Е. –  председатель  комиссии, Глава Администрации Большекирсановского сельского поселения
Члены комиссии:
- Гончарова Г.В. – старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Большекирсановского сельского поселения;
- Виноградова Т.Ю. - Главный бухгалтер Администрации Большекирсановского сельского поселения;
- Воронько Л.В. -  Начальник сектора экономики и финансов Администрации Большекирсановского сельского поселения;
- Самойленко Н.Ю. - Ведущий специалист Администрации Большекирсановского сельского поселения.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Большекирсановского сельского поселения
                Е.Е. Штыб
                                                                                                              Приложение

к постановлению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

« 19» сентября  2024  г. №  92
Перечень  имущества Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области - объектов газоснабжения, подлежащих передаче в концессию

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Газопровод среднего давления с двумя ГРПШ
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с/п Большекирсановское, х. Большая Кирсановка, ул. Садовая, Советская
	61:21:0110101:0:760

	2
	Газопровод среднего давления
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с/п Большекирсановское, с. Кульбаково
	61:21:0110401:0:270

3